Российская  Федерация
Камчатский край
Тигильский  район
село  Ковран
Администрация муниципального образования
сельское поселение «село Ковран»
688621 Камчатский край Тигильский район
село Ковран ул. 50 лет Октября, д. 20
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «20» октября  2017 г.	                                                                               №  49
Об утверждении
схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования сельское
поселение «село Ковран»

	В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения «село Ковран», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 416 «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 г.;  Постановлением Правительства РФ № 782 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, требований к их содержанию» от 05.09.2013г., Уставом сельского поселения «село Ковран»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельского поселения «село Ковран» Тигильского муниципального района согласно приложению.
2.	Опубликовать настоящее постановление на  официальном сайте  муниципального образования сельского поселения «село Ковран» по адресу: www.ковран.рф  и разместить на информационном стенде сельского поселения.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава
      муниципального образования
[bookmark: _GoBack]      сельского поселения «село Ковран»                                И.М.Квасова